
ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT 
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
INEXIGIBILIDADE N° 005/2025

Referente ao  Processo de Contratação Direta – Inexigibilidade n° 005/2025 

que  visa  a  contratação  da  empresa  VIANNA &  CONSULTORES  ASSOCIADOS 

LTDA, inscrita  no  CNPJ  n°  58.170.994/0001-74,  que  oferecerá  o  curso: 

“FORMAÇÃO  COMPLETA  NOVA  LEI  DE  LICITAÇÕES  PARA  AGENTE 

PÚBLICOS”, ministrado na modalidade online, para servidor requisitante da Câmara 

Municipal de Cáceres-MT.

Com fundamento no processo, o qual foi apreciado pela Procuradoria Jurídica e 

Controladoria  Interna  deste  Poder  Legislativo,  ADJUDICO E HOMOLOGADO o 

processo em epígrafe, tendo como vencedora e os valores:

CONTRATADA ITEM
VALOR TOTAL 

HOMOLOGADO

VIANNA & 
CONSULTORES 
ASSOCIADOS 
LTDA, CNPJ n° 
8.170.994/0001-

74

SERVICO DE CAPACITAÇÃO DE 
PESSOAL – CURSO ONLINE DE 
FORMAÇÃO COMPLETA NOVA 

LEI DE LICITAÇÕES PARA 
AGENTES PÚBLICOS, COM 
CARGA HORÁRIA DE 110H.

R$ 2.197,00 (dois mil 
cento e noventa e sete 

reais)

Cáceres - MT, 04 de abril de 2025

FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
LÁ

V
IO

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

R
A

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

74
D

-D
04

4-
D

C
0C

-F
50

9

https://www.caceres.mt.leg.br/


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 874D-D044-DC0C-F509

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA (CPF 703.XXX.XXX-87) em 04/04/2025 12:35:59 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 04/04/2025 às 13:36 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/874D-D044-DC0C-F509

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/874D-D044-DC0C-F509

		2025-04-04T16:36:02+0000




